4

Городской округ
«Закрытое административно – территориальное образование Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЗАТО  г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________.2024                                                                                                                                    _______
г. Железногорск

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 04.08.2023 № 1556 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства ЗАТО Железногорск»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 04.08.2023 № 1556 «О создании Совета по развитию малого и среднего предпринимательства ЗАТО Железногорск» следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 к постановлению:
1.1.1. В пункте 3.1 цифры «14» заменить цифрами «13»;
1.1.2. В абзаце седьмом пункта 3.2 слова «5 представителей» заменить словами «4 представителя».
1.2. Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Отделу управления проектами и документационного, организационного обеспечения деятельности Администрации ЗАТО г. Железногорск (В.Г. Винокурова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Архипова) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации ЗАТО г. Железногорск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам Т.В. Голдыреву.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск							Д.М. Чернятин

Приложение № 1
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Железногорск
от _________.2024 № ________

Приложение № 2
к постановлению Администрации
ЗАТО г. Железногорск
от 04.08.2023 № 1556

СОСТАВ СОВЕТА ПО РАЗВИТИЮ МАЛОГО И СРЕДНЕГО ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА ЗАТО ЖЕЛЕЗНОГОРСК

	Чернятин Д.М.
	–
	Глава ЗАТО г. Железногорск, председатель Совета

	Голдырева Т.В.
	–
	первый заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по стратегическому планированию, экономическому развитию и финансам, заместитель председателя Совета

	Дадеко И.В.
	–
	главный специалист-экономист отдела поддержки предпринимательства и развития территории Управления экономики и планирования Администрации ЗАТО г. Железногорск, секретарь Совета

	Члены Совета:

	Балашов Е.А.
	–
	депутат Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск (по согласованию)

	Генералова Ю.И.
	–
	заместитель исполнительного директора Краевого государственного автономного учреждения «Красноярский региональный инновационно-технологический бизнес-инкубатор»
(по согласованию)

	Дмитриева О.М.
	–
	начальник отдела поддержки предпринимательства и развития территории Управления экономики и планирования Администрации ЗАТО г. Железногорск

	Дунина Т.М.
	–
	руководитель Управления экономики и планирования Администрации ЗАТО г. Железногорск

	Новаковский А.В.
	–
	депутат Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск (по согласованию)

	Панченко А.В.
	–
	исполнительный директор ООО «Атом-ТОР-Железногорск» (по согласованию)

	Петров С.В.
	–
	председатель Регионального отделения Общероссийской общественной организации малого и среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» по Красноярскому краю (по согласованию)

	Руденко К.А.
	–
	депутат Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск (по согласованию)

	Черных С.В.

в случае невозможности явки
	–
	заместитель генерального директора по развитию сети Автономной некоммерческой организации «Красноярский краевой центр развития бизнеса и микрокредитная компания» (по согласованию)

	Мастраков Н. В.
	–
	представитель Автономной некоммерческой организации «Красноярский краевой центр развития бизнеса и микрокредитная компания»
главный специалист по работе сети центра «Мой бизнес»
(по согласованию)

	Шаповалова Г.А.
	–
	начальник отдела аренды муниципального имущества муниципального казенного учреждения «Управление имуществом, землепользования и землеустройства» (по согласованию)

	Шелепов Г.В.
	–
	депутат Совета депутатов ЗАТО г. Железногорск (по согласованию)

oleObject1.bin

image1.jpeg

image2.wmf